2023 年 1 月吉日

女子選手所属チーム（4 種登録チーム）

所 属 長   殿

保 護 者   殿

宮城県サッカー協会

技術委員長 小 野 寺   陽 人

(公印省略)

宮城県トレーニングセンター女子 U-12(小 6)遠征 選手派遣依頼

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より宮城県サッカー協会の事業に対しまして，ご

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記活動について下記内容で実施いたします。

 つきましては多忙な時期とは存じますが，当事業の趣旨をご理解の上，貴チームの選手を派遣下さるようお

願い申し上げます。

記

１．大会名    2023 JFA ガールズ･エイト U-12 （東北）トレセンプログラム

２．期 日    2024 年 1 月 13 日(土)～14 日(日)

３．会 場    J ヴィレッジ（宿泊先も同じ）

    住所 福島県双葉郡楢葉町山田岡美シ森 8 TEL 0240-26-0111

４．移 動    マイクロバス

         13 日(土)  9 時 20 分 めぐみ野サッカー場集合・出発

               10 時 05 分 鳥の海 PA

         14 日(日) 14 時 30 分 会場出発

              15 時 45 分 鳥の海 PA

              16 時 30 分 めぐみ野サッカー場到着予定

         ※時間はバス会社と調整中の為、変更になる場合があります。

５．遠征費    5,000 円（集合時に徴収いたします。）

６．準備物   ・13 日(土)の昼食

・保険証

・サッカー用具一式（すね当て等，サッカーに必要なもの）※ボールはトレセンで準備します。

・その他各自宿泊に必要なもの

７．その他   ・当日は現地集合・解散も可能ですが，遠征費は変わりません。

鳥の海 PA、現地での集合・解散を希望される方は山本まで連絡をお願いします。

・怪我での欠席の場合，事前に(原則前日まで)山本まで連絡をお願いします。

・欠席連絡や問い合わせは，下記担当までお願いします。

宮城県トレセン女子 U12 チーフ（引率者） 山本